[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2023

                              г. Норильск

                       № 165
	О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.11.2016 № 533

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Норильска от 29.03.2016 № 181 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Норильский центр безопасности движения», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 02.11.2016 № 533 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Положению:
1.1.1. Строку «Начальник учебно-производственной мастерской» изложить в следующей редакции:

«

	Начальник учебно-производственной мастерской
	Выплата за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач

	Обоснованные зафиксированные замечания к деятельности сотрудника со стороны непосредственного руководителя, директора учреждения, органов государственного контроля (надзора)
	отсутствие
	90

	Выплата за качество выполняемых работ

	Выполнение профессиональных обязанностей и разовых поручений непосредственного руководителя, директора учреждения
	качественное исполнение
	30

	Выплата за интенсивность и высокие результаты работы

	Выполнение поручений непосредственного руководителя, директора учреждения в установленные сроки
	своевременно
	15

	ИТОГО баллов:
	135

          ».

1.1.2. Строку «Мастер производственного обучения» изложить в следующей редакции:

«

	Мастер производственного обучения
	Выплата за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач

	Обоснованные зафиксированные замечания к деятельности сотрудника со стороны непосредственного руководителя, директора учреждения, органов государственного контроля (надзора)
	отсутствие
	60

	Выплата за качество выполняемых работ

	Выполнение профессиональных обязанностей и разовых поручений непосредственного руководителя
	качественное исполнение
	35

	Выплата за интенсивность и высокие результаты работы

	Выполнение поручений непосредственного руководителя, директора учреждения в установленные сроки
	своевременно
	35

	ИТОГО баллов:
	130

         ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2023.

Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев